
 
 
 

Uchwała  Nr 62/247/2016 
Zarządu Powiatu w Kluczborku  

z dnia 07 czerwca 2016 r. 
  
  

w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi 
Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku do wykonywania zadań wynikających 
z projektów współfinansowanych przez Budżet Państwa w ramach w ramach 
„Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 
2019”. 
  

Na podstawie art. 48 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 1445 z późn.zm.) Zarząd Powiatu uchwala, co następuje:  
 
§ 1. Udziela się pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg 
Powiatowych w Kluczborku do wykonywania zadań związanych z realizowanymi projektami 
współfinansowanymi przez Budżet Państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej  
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016–2019”  w roku 2016 tj.: 
 

1)„Remont ciągu komunikacyjnego o długości 16,650 km, składającego  
się z odcinka drogi powiatowej nr 1324O (Smardy–Dębiniec)  w km 0+000 ÷ 11+892  
i odcinka drogi powiatowej nr 1321O (Kluczbork–Jakubowice) w km 0+007 ÷ 4+765”, 

 
2)„Remont drogi powiatowej nr 1344O (Wołczyn - Murów - DW 454) na odcinku  
o długości 9,080 km (w km 0+010 - 9+090)” 

 
§ 2. Zarząd Powiatu upoważnia Przewodniczącego Zarządu – Piotra Pośpiecha Starostę 
Kluczborskiego oraz członka Zarządu – Urszulę Pękalę - Dudę Wicestarostę do podpisania 
Pełnomocnictwo o którym mowa w § 1.  
 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania. 
  
  
  
                                                                                                          Zarząd Powiatu: 
 
 
  
                                                                       1.Przewodniczący Zarządu    ……………………… 
                                                                                                                (Piotr Pośpiech) 
 
  
                                                                       2.Członek  Zarządu    …………………………………. 
                                                                                                      (Urszula Pękala - Duda) 
 
 
                                                                       3.Członek  Zarządu    …………………………………… 
                                                                                                           (Jakub Goliński) 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 

Kluczbork, dnia 07 czerwca 2016 r. 
 

PEŁNOMOCNICTWO	
 

 Zgodnie z treścią Uchwały Nr 62/247/2016 Zarządu Powiatu w Kluczborku z dnia 
07 czerwca 2016 r., w sprawie udzielenia pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi 
Sztajglikowi – Dyrektorowi Zarządu Dróg Powiatowych w Kluczborku do 
wykonywania zadań wynikających z projektów współfinansowanych przez Budżet 
Państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury 
drogowej na lata 2016  - 2019”.  
 
-niniejszym udziela się pełnomocnictwa Panu Kazimierzowi Sztajglikowi – Dyrektorowi Zarządu 
Dróg Powiatowych w Kluczborku do wykonywania wszelkich czynności i zadań wynikających 
z projektów współfinansowanych przez Budżet Państwa w ramach „Programu rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016 – 2019” na 2016 tj.: 
1)„Remont ciągu komunikacyjnego o długości 16,650 km, składającego się z odcinka drogi 
powiatowej nr 1324O (Smardy–Dębiniec)  w km 0+000 ÷ 11+892 i odcinka drogi powiatowej 
nr 1321O (Kluczbork–Jakubowice) w km 0+007 ÷ 4+765”, 
2)„Remont drogi powiatowej nr 1344O (Wołczyn-Murów-DW 454) na odcinku o długości 9,080 
km (w km 0+010 - 9+090)” 
 
 
 
  
                                                                                                          Zarząd Powiatu: 
 
  
                                                           1.Przewodniczący Zarządu    ……………………… 
                                                                                                    (Piotr Pośpiech) 
 
  
                                                           2.Członek  Zarządu              …………………………… 
                                                                                                   (Urszula Pękala - Duda) 
 
 
                                                           3.Członek  Zarządu              …………………………… 
                                                                                                    (Jakub Goliński) 
 
 
 

 


